[image: image1.jpg]¢
“NAVIRAIPREV @

PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE NAVIRA/L-MS

CNPJ: 00.094.350/0001-64

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

- PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024 PROCESSO Nº. 004 /2024 -

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001 /2024

A Previdência Social dos Servidors Públicos do Município de Naviraí/MS - NAVIRAÍPREV, através de sua Pregoeira, torna público o resultado do Processo supra – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA FINANCEIRA E CONSULTORIA ATUARIAL, NO ÂMBITO DE REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA, ATENDENDO AS INSTRUÇÕES NORMATIVAS DO MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL, CONSELHO MONETÁRIO NACIONAL E PROGRAMA DE CERTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL E MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DOS REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DA UNIÃO, DOS ESTADOS, DO DISTRITO FEDERAL E DOS MUNICÍPIOS, INSTITUÍDO PELA PORTARIA MPS PORTARIA MPS Nº 185/2015 PARA A PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ/MS- NAVIRAÍPREV
Empresa Vencedora: I F CONSULTORIA ATUARIAL LTDA , CNPJ: 33.749.589/0001-84

Valor: R$ 50.299,92 (cinquenta mil, duzentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos)
ADJUDICO E HOMOLOGO o resultado proferido ao Processo nº. 004 /2024 referente ao Pregão Eletrônico nº. 001 /2024 – Moisés Bento da Silva Júnior, Diretor-Presidente e Ordenador de Despesas Conforme Decreto nº 61/2024.

Naviraí – MS, 28 de outubro de 2024 .
E-mail: naviraiprev@naviraiprev.ms.gov.br
AV. AMÉLIA FUKUDA, 170 – TELEFONE (67) 3461 2999 / 3461 2165 – CEP: 79.950-000
NAVIRAÍ-MS

[image: image1.jpg]